
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30714602523

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL VALORES PARA LA VIDA CALLE    CALLE 328

NÚMERO    225 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    AVELLANEDA - SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 99 05-02-2014

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

06/02/2014 31/12/2014 01/01/2015
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017

01/01/2018 31/12/2018 30/04/2019

01/01/2017 31/12/2017 01/01/2018

01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019

01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020

01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020

01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021

01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022

01/01/2022 31/12/2022 28/04/2023

01/01/2023 31/12/2023 30/04/2024

01/01/2024 31/12/2024 01/05/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20237517092 FRANZOI LUCAS ESTEBAN PRESIDENTE 13/06/2022 24

27282286330 ULRICH ROMINA VERONICA SECRETARIO 13/06/2022 24

20292881445 MACHADO ENZO NICOLAS TESORERO 13/06/2022 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27306212627 MARCHETTI ANDREA PAOLA VOCAL TITULAR 13/06/2022 24

27285812327 SCARPIN DIANA DEL MAR VOCAL TITULAR 2 13/06/2022 24

27201935992 ESPER MENDEZ MARIA EUGENIA VOCAL TITULAR 3 13/06/2022 24

20343148705 FRANZOI MAXIMILIANO GERMAN VOCAL SUPLENTE 1º 13/06/2022 24

27321531399 PUCHETA ROMINA ELISABET VOCAL SUPLENTE 2 13/06/2022 24

20306211561 TOFFUL NICOLAS EVER SINDICO TITULAR 13/06/2022 24

20244925589 VIEYRA EDUARDO ANTONIO SINDICO SUPLENTE 13/06/2022 24

20237517092 FRANZOI LUCAS ESTEBAN PRESIDENTE 13/06/2022 24

27306212627 MARCHETTI ANDREA PAOLA SECRETARIO 16/12/2022 18

20292881445 MACHADO ENZO NICOLAS TESORERO 13/06/2022 24

27285812327 SCARPIN DIANA DEL MAR VOCAL TITULAR 13/06/2022 24

27201935992 ESPER MENDEZ MARIA EUGENIA VOCAL TITULAR 2 13/06/2022 24

20343148705 FRANZOI MAXIMILIANO GERMAN VOCAL TITULAR 3 13/06/2022 24

27321531399 PUCHETA ROMINA ELISABET VOCAL SUPLENTE 13/06/2022 24

20306211561 TOFFUL NICOLAS EVER SINDICO TITULAR 13/06/2022 24

20244925589 VIEYRA EDUARDO ANTONIO SINDICO SUPLENTE 13/06/2022 24

20237517092 FRANZOI LUCAS ESTEBAN Presidente 02/05/2024 24

20292881445 MACHADO ENZO NICOLAS SECRETARIO 02/05/2024 24

20343148705 FRANZOI MAXIMILIANO GERMAN TESORERO 02/05/2024 24

20321531300 PANIAGUA EMANUEL FRANCISCO VOCAL TITULAR 1 02/05/2024 24

27285812327 SCARPIN DIANA DEL MAR VOCAL TITULAR 2 02/05/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27339161866 MARCHETTI VALERIA SABRINA VOCAL TITULAR 3 02/05/2024 24

27321531399 PUCHETA ROMINA ELISABET VOCAL SUPLENTE 02/05/2024 24

27306212627 MARCHETTI ANDREA PAOLA VOCAL SUPLENTE 2 02/05/2024 24

20306211561 TOFFUL NICOLAS EVER SINDICO TITULAR 02/05/2024 24

20244925589 VIEYRA EDUARDO ANTONIO SINDICO SUPLENTE 02/05/2024 24
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